
    Uchwała Nr 4486 /2017 

 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

               z dnia 9 listopada 2017 

 

w sprawie: powołania Kapituły Konkursu w celu wyłonienia laureatów w konkursie pod 

nazwą: „Warto wiedzieć, warto zobaczyć”. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016r., poz. 486 ze zm.) w związku z § 7 załącznika nr do Uchwały 

Nr 4179/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 sierpnia 2017r. w sprawie 

przeprowadzenia konkursu pod nazwą: „Warto wiedzieć, warto zobaczyć” uchwala się co 

następuje: 

 

§ 1 

 

W celu wyłonienia laureatów konkursu pod nazwą: „Warto wiedzieć, warto zobaczyć”, 

powołuje się Kapitułę Konkursu w składzie : 

1) Marzena Wodzińska – Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego – 

Przewodniczący Kapituły, 

2) Dorota Kinal – Dyrektor Departamentu Edukacji i Nauki,  

3) Czesław Kruczek – Zastępca Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki, 

4) Julitta Włodarczyk – Zastępca Dyrektora Wydziału Rozwoju Edukacji Kuratorium 

Oświaty w Poznaniu, 

5) Małgorzata Juda - Mieloch – konsultant Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli                          

w Kaliszu, 

6) Piotr Molenda - konsultant Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu, 

7) Iwona Wysocka – konsultant Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu, 

8) Joanna Marchewka - konsultant Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu. 

 

                                                           § 2 

 

W przypadku usprawiedliwionej nieobecności Przewodniczącego Kapituły jego obowiązki 

pełnić będzie Dorota Kinal. 

 



 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 4486/2017 

                                 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

         z dnia 9 listopada 2017r. 

 

 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego Uchwałą Nr 4179/2017 z dnia 23 sierpnia 

2017r. określił zasady przeprowadzenia konkursu pod nazwą: „Warto wiedzieć, warto 

zobaczyć”. W związku z powyższym zaistniała konieczność powołania Kapituły 

Konkursowej w celu wyłonienia laureatów. 

Kapituła przeprowadzi postępowanie zgodnie z zasadami ogłoszonymi w regulaminie ww. 

Konkursu. 

 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  
 
 
 
 
 
 


